

Ukeplan 2. trinn Strømme Skole Uke 42

16.10. - 20.10.2023



Tlf til trinnkontor: 480 54 741

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Vi ønsker å minne om leseleksa og at dere er en betydningsfull ressurs hjemme for barna deres i leseopplæringen. Dette er grunnen til at skolen oppmuntrer til- og forventer at leseleksa prioriteres mandag, tirsdag og onsdag. Still spørsmål til teksten for å øve opp en god leseforståelse og for å sjekke om de får med seg innholdet i teksten.

Det har vært moro og spennende med studentene, og onsdag denne uken er deres siste dag i praksis hos oss.

Noen har samtaler på torsdag. Husk tidspunktet for samtalen og at eleven skal være med. Ser frem til hyggelige samtaler!

Det blir bål på turdagen torsdag. Flott om elevene tar med en vedkubbe.

Elevene får med brevboka hjem på torsdag. Ta med på mandag i uke 43. Gøy at dere er så flinke til å svare på det de har skrevet. Det setter både elevene og vi pris på. Fortsett med det. Dette er en fin mulighet til å følge elevens skrive- og leseutvikling.

Fredag er det planleggingsdag. Ingen skole og SFO. Det blir ikke bibliotek denne fredagen.

Foreldrene i Halloweenkomiteen vil informere om at det blir felles feiring for 2. trinn søndag 29.10 fra 16.00-18.00. Dette blir i gymsalen/bursdagsrommet og uteområdet under halvtaket på skolen. Det blir både kaker, lek og refleksløype. Dette blir gøy 😊

Uke 43 skal vi ha lesegrøssuke på skolen. Hver dag leser de voksne på trinnet en bok elevene selv har vært med på å velge mellom. De er i lesegrupper ut fra hvilken bok de har valgt. Presentasjon av bøker holdes torsdag og bøkene har blant annet tema som grøss, spenning og mystikk.

Hilsen Olaug, Danira, Sandra, Guro, Ingrid og Lise.

LÆRINGSMÅL UKE 42

Norsk: Jeg kan lage/skrive setninger med øveordene han, en og av.

Matte: Jeg kan addere med tallene opp til 20.

Engelsk: Jeg kan si ulike former på engelsk: circle, square, triangle, oval, rectangle.

Sosialt: Jeg kan invitere andre med i leken.

NOK-mål: Jeg er et godt forbilde for andre (yngre elever) og på vår skole skal alle føle seg trygge.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek Tredeling: Norsk Matte Engelsk Spising Storefri Todeling: Naturfag Samfunnsfag	Utelek Tredeling: Norsk Matte Engelsk Spising Storefri Samfunnsfag Kunst og håndverk	Utelek Tredeling: Norsk Matte Engelsk Spising Storefri Tema	Utelek Uteskole Vi spiser på tur. Ha med godt med tøy, mat og drikke. Tursekk. Storefri Bokpresentasjon til lesegrøssuka Todeling: Norsk Brevboka	Planleggingsdag for lærerne
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekser, leveres senest torsdag		Begreper
<p>Leselekse</p> <p>Norsk: Leselekse ark: "Hvor blir søpla av?" Gjør norsk arket.</p> <p>Matte: Gjør mattearket.</p>	<p>Øveord:</p> <p>en han av</p>	<p>søppel dunker sortere</p>